

乳癌

54レジメン

<u><AC療法 DXR60)+CPA(600)></u>				301
・ アドリアシン	60mg/m ²	day.1	(5分間で投与)	
・ エンドキサン	600mg/m ²	day.1	(90分間で投与)	
再発乳がんは(40/400/m ²)で繰り返す				
1クール	21日間	補助療法は4クール		
<u><EC療法 EPI(100)+CPA(600)></u>				302
・ エピルビン	100mg/m ²	day.1	(5分間で投与)	
・ エンドキサン	600mg/m ²	day.1	(90分間で投与)	
再発乳がんは(60-75/500/m ²)で繰り返す				
1クール	21日間	補助療法は4クール		
<u><FEC100療法 EPI(100)+CPA(500)+5FU(500)></u>				303
・ エピルビン	100mg/m ²	day.1	(5分間で投与)	
・ エンドキサン	500mg/m ²	day.1	(90分間で投与)	
・ 5-FU	500mg/m ²	day.1	(5分間で投与)	
1クール	21日間			
<u><FEC75療法 EPI(75)+CPA(500)+5FU(500)></u>				304
・ エピルビン	75mg/m ²	day.1	(5分間で投与)	
・ エンドキサン	500mg/m ²	day.1	(90分間で投与)	
・ 5-FU	500mg/m ²	day.1	(5分間で投与)	
1クール	21日間			
<u><Weekly PTX(80)療法 (進行再発例)></u>				305
・ パクリタキセル	80mg/m ²	day.1,8,15	(60分間で投与)	
1クール	28日間			
<u><Weekly PTX(80)療法 (補助化学療法)></u>				306
・ パクリタキセル	80mg/m ²	day.1,8,15	(60分間で投与)	
(補助療法では12週連続投与)				
<u><DOC/TXT(75)療法></u>				307
・ ドセタキセル	75mg/m ²	day.1	(60分間で投与)	
進行再発症例は60mg/2、3～4週間隔で投与				
1クール	21日間	補助療法は4クール		
<u><TC療法 DOC/TXT(75)+CPA(600)></u>				308
・ ドセタキセル	75mg/m ²	day.1	(60分間で投与)	
・ エンドキサン	600mg/m ²	day.1	(90分間で投与)	
1クール	21日間	4クール		
<u><GEM(1250)療法></u>				309
・ ゲムシタビン	1250mg/m ²	day.1.8	(30分間で投与)	
1クール	21日間			

<u><GT療法 GEM(1250)+PTX(175)></u>				310
・ ゲムシタビン	1250mg/m ²	day.1.8	(30分間で投与)	
・ パクリタキセル	175mg/m ²	day.1	(180分間で投与)	
1クール 21日間				

<u><VNR(25)療法></u>				311
・ ナベルビン	25mg/m ²	day.1.8	(5分間で投与)	
1クール 21日間				

<u><TRA(2)療法 trastuzumab進行再発例></u>				312
・ トラスツズマブ	4mg/kg	day.1		
	2(2回目以降)mg/kg		(90～120分で投与)	
1クール 7日間				

<u><TRA(6)療法 trastuzumab補助療法></u>				313
・ トラスツズマブ	8mg/kg	day1		
	6(2回目以降)mg/kg		(90～120分で投与)	
1クール 21日間				

<u><TRA2(2)+ PTX(80)療法></u>				314
・ トラスツズマブ	4(初回)mg/kg	day,1,8,15,22		
	2(2回目以降)mg/kg		(90～120分で投与)	
・ パクリタキセル	80mg/m ²	day.1,8,15	(60分間で投与)	
1クール 28日間				

<u><タイケルブ(1250)+カペシタビン(2000)併用療法></u>				315
・ タイケルブ	1250mg	朝食の前後1時間を避けて、1日1回連日投与		
・ ゼローダ	1000mg/m ² /回	1日2回 食後	14日投与後、7日休薬	
1クール 21日間				

<u><カペシタビン療法></u>				316
・ ゼローダ(内服.)	1.31m ² 未満	900mg	day.1-21	
2回/日	1.31～1.64m ²	1200mg		
	1.64m ² 以上	1500mg		
1クール 28日間				

<u><S-1療法></u>				317
・ S-1(p.o.)	80mg/m ² /日			
<u>ただし、1.25m²未満:80mg、1.25～1.5m²:100mg、1.5m²以上:120mgとする。</u>				
28日間投与、14日間休薬を繰り返す(術後補助療法は1年間)				
(オプションとして5日投与2日休薬あるいは14日投与7日休薬)				

<u><CPT-11(100)療法></u>				318
・ イリノテカン	100mg/m ²	day.1.8.15	(90分間で投与)	
1クール 28日間				

<u><TRA(2)+VNR(25)療法></u>				319
・トラスツズマブ	4mg/kg	day.1,8,15		
	2(2回目以降)mg/kg		(90～120分で投与)	
・ロゼウス	25mg/m ²	day.1.8	(5分間で投与)	
1クール 21日間				

<u><TRA(2)+ GEM(1250)療法></u>				320
・トラスツズマブ	4mg/kg	day.1,8,15		
	2(2回目以降)mg/kg		(90～120分で投与)	
・ゲムシタビン	1250mg/m ²	day.1.8	(30分間で投与)	
1クール 21日間				

<u><TRA(2)+DTX(60)療法></u>				321
・トラスツズマブ	4mg/kg	day.1,8,15		
	2(2回目以降)mg/kg		(90～120分で投与)	
・ドセタキセル	60mg/m ²	day.1	(60分間で投与)	
1クール 21日間				

<u><TRA(2)+PTX(80)療法 (毎週投与法)></u>				322
・トラスツズマブ	4mg/kg	day.1		
	2(2回目以降)mg/kg		(90～120分で投与)	
・パクリタキセル	80mg/m ²	day.1	(90分間で投与)	
1クール 7日間				

<u><TRA(6)+DTX(75)療法></u>				323
・トラスツズマブ	8mg/kg	day.1		
	6(2回目以降)mg/kg		(90～120分で投与)	
・ドセタキセル	75mg/m ²	day.1	(60分間で投与)	
1クール 21日間				

<u><Nab-PTX(260)療法></u>				324
・アブラキサン	260mg/m ²	day.1	(30分間で投与)	
1クール 21日間				

<u><Nab-PTX(260)+TRA(6)療法></u>				325
・アブラキサン	260mg/m ²	day.1	(30分間で投与)	
・トラスツズマブ	8mg/kg	day.1		
	6(2回目以降)mg/kg		(90～120分で投与)	
1クール 21日間				

<u><エリブリン(1.4)療法></u>				326
・エリブリン	1.4mg/m ²	day.1.8	(5分間で投与)	
1クール 21日間				

<u><PTX(90)+Bevacizumab(10)療法></u>				327
・パクリタキセル	90mg/m ²	day.1.8.15	(60分間で投与)	
・ベバシズマブ	10mg/kg	day.1.15	(90分間で投与)	
1クール 28日間				

<Pertuzumab(420)+TRA(6)+DTX(75)療法>				328
・ パージェタ	840mg	day.1		
	420mg(2回目以降)		(60分間で投与)	
・ トラスツズマブ	8mg/kg	day.1		
	6(2回目以降)mg/kg		(90～120分で投与)	
・ ドセタキセル	75mg/m ²	day.1	(60分間で投与)	
1クール 21日間				

<T-DM1療法>				329
・ カドサイラ	3.6mg/kg	day.1	(90分間で投与)	
	2回目以降、30分に短縮可能			
1クール 20日間				

<dose-dense PTX(175)療法(進行再発例)>				330
・ パクリタキセル	175mg/m ²	day.1	(180分間で投与)	
・ ジーラスタ	3.6mg	day.2	皮下注	
(化学療法施行後、24時間後以降、1サイクルにつき1回投与する。)				
1クール 14日間				

<dose-dense EC療法 EPI(90)+CPA(600)>				331
・ エピルビシン	90mg/m ²	day.1	(5分間で投与)	
・ エンドキサン	600mg/m ²	day.1	(90分間で投与)	
・ ジーラスタ	3.6mg	day.2	皮下注	
(化学療法施行後、24時間後以降、1サイクルにつき1回投与する。)				
1クール 14日間				

<TRA(6)+エリブリン(1.4)療法>				332
・ エリブリン	1.4mg/m ²	day.1.8	(5分間で投与)	
・ トラスツズマブ	8mg/kg	day.1		
	6(2回目以降)mg/kg		(90～120分で投与)	
1クール 21日間				

<CMF療法 CPA(100)+MTX(40)+5FU(600)>				333
・ エンドキサン	100mg/m ²	day.1-14	経口投与	
・ メソトレキセート	40mg/m ²	day.1.8	(15分間で投与)	
・ 5-FU	600mg/m ²	day.1.8	(15分間で投与)	
1クール 28日間				

<PER(420)+TRA(6)+VNR(25)療法>				334
・ パージェタ	840mg	day.1		
	420mg(2回目以降)		(60分で投与)	
・ トラスツズマブ	8mg/kg	day.1		
	6(2回目以降)mg/kg		(90～120分で投与)	
・ ロゼウス	25mg/m ²	day.1.8	(5分で投与)	
1クール 21日間				

<u><PER(420)+TRA(6)+PTX(80)療法></u>				335
・ パージェタ	840mg	day.1		
	420mg(2回目以降)		(60分で投与)	
・ トラスツズマブ	8mg/kg	day.1		
	6(2回目以降)mg/kg		(90～120分で投与)	
・ パクリタキセル	80mg/m ²	day.1,8,15	(60分間で投与)	
1クール 21日間				

<u><TRA(6)+PTX(80)療法></u>				336
・ トラスツズマブ	8mg/kg	day.1		
	6(2回目以降)mg/kg		(90～120分で投与)	
・ パクリタキセル	80mg/m ²	day.1,8,15	(60分間で投与)	
1クール 21日間				

<u><TRA(6)+VNR(25)療法></u>				337
・ トラスツズマブ	8mg/kg	day.1		
	6(2回目以降)mg/kg		(90～120分で投与)	
・ ロゼウス	25mg/m ²	day.1,8	(5分で間投与)	
1クール 21日間				

<u><Atezolizumab(840)+nab-PTX(100)療法></u>				338
・ nab-パクリタキセル	100mg/m ²	day.1,8,15	(30分間で投与)	
・ テセントリク	840mg/body	day.1,15	(60分間で投与)	
1クール 28日間				

<u><T-DXd療法></u>				339
・ エンハーツ	5.4mg/kg	day.1	(90分間で投与)	
			2回目以降、30分に短縮可	
1クール 14日間				

<u><Pembrolizumab(200)+GEM(1000)+CBDCA(AUC2)療法></u>				340
・ ゲムシタビン	1000mg/m ²	day.1,8	(30分間で投与)	
・ カルボプラチン	AUC=2	day.1,8	(60分間で投与)	
・ キイトルーダ	200mg/body	day.1	(30分間で投与)	
1クール 21日間				

<u><Pembrolizumab(200)+PTX(90)療法></u>				341
・ パクリタキセル	200mg/m ²	day.1,8,15,29,36,43,57,64,71	(60分間で投与)	
・ キイトルーダ	200mg/body	day.1,22,43,64	(30分間で投与)	
1クール 84日間				

<u><Pembrolizumab(200)+nab-PTX(100)療法></u>				342
・ nab-パクリタキセル	100mg/m ²	day.1,8,15,29,36,43,57,64,71	(30分間で投与)	
・ キイトルーダ	200mg/body	day.1,22,43,64	(30分間で投与)	
1クール 84日間				

<u><TRA(6)+CPT-11(100)療法></u>				343
・トラスツズマブ	8mg/kg	day.1		
	6(2回目以降)mg/kg		(90～120分で投与)	
・イリノテカン	100mg/m2	day.1,8,15,22	(90分間で投与)	
1クール	42日間			

<u><TRA+CMF療法 TRA(6)+CPA(100)+MTX(40)+5FU(600)></u>				344
・トラスツズマブ	8mg/kg	day.1	90分間で投与	
	6mg/kg	day.22,43,64	60分間で投与	
・エンドキサン	100mg/m2	day.1-14,29-42,57-70	内服	
・メソトレキセート	40mg/m2	day.1,8,29,36,57,64	15分間で投与	
・フルオロウラシル	600mg/m2	day.1,8,29,36,57,64	15分間で投与	
1クール	84日間			

<u><Pembrolizumab(200)+PTX(80)+CBDCA(AUC5)療法></u>				345-1
・パクリタキセル	80mg/m2	day.1.8.15	(60分間で投与)	
・カルボプラチン	AUC=5	day.1	(60分間で投与)	
・キイトルーダ	200mg/body	day.1	(30分間で投与)	
1クール	21日間	4コース		

<u><Pembrolizumab(200)+PTX(80)+CBDCA(AUC1.5)療法></u>				345-2
・パクリタキセル	80mg/m2	day.1.8.15	(60分間で投与)	
・カルボプラチン	AUC=1.5	day.1.8.15	(60分間で投与)	
・キイトルーダ	200mg/body	day.1	(30分間で投与)	
1クール	21日間	4コース		

<u><Pembro+AC療法 Pembrolizumab(200)+DXR60)+CPA(600)></u>				346
・ドキシソルビン	60mg/m2	day.1	(5分間で投与)	
・エンドキサン	600mg/m2	day.1	(90分間で投与)	
・キイトルーダ	200mg/body	day.1	(30分間で投与)	
1クール	21日間	4コース(5-8コース目)		

<u><Pembro+EC療法 Pembrolizumab(200)+EPI(90)+CPA(600)></u>				347
・エピルビン	90mg/m2	day.1	(5分間で投与)	
・エンドキサン	600mg/m2	day.1	(90分間で投与)	
・キイトルーダ	200mg/body	day.1	(30分間で投与)	
1クール	21日間	4コース(5-8コース目)		

<u><Pembrolizumab(200)療法(術後補助療法)></u>				348
・キイトルーダ	200mg/body	day.1	(30分間で投与)	
1クール	21日間	9コース		

<PER(420)+TRA(6)+S-1療法>				349
・ パージェタ	840mg	day.1		
	420mg(2回目以降)		(60分で投与)	
・ トラスツズマブ	8mg/kg	day.1		
	6(2回目以降)mg/kg		(90～120分で投与)	
S-1	80mg/m2	day.1-14	1日2回 内服	
1クール 21日間				

<PER(420)+TRA(6)+CMF療法>				350
・ トラスツズマブ	8mg/kg	day.1	90分間で投与	
	6mg/kg	day.22,43,64	60分間で投与	
・ パージェタ	840mg/body	day.1	60分間で投与	
	420mg/body	day.22,43,64	30分間で投与	
・ エンドキサン	100mg/m2	day.1-14,29-42,57-70	内服	
・ メソトレキセート	40mg/m2	day.1,8,29,36,57,64	15分間で投与	
・ フルオロウラシル	600mg/m2	day.1,8,29,36,57,64	15分間で投与	
1クール 84日間				

<フェスゴ療法>				351
・ フェスゴ	IN(初回)	day.1	(8分以上かけて皮下注)	
	MA(2回目以降)		(5分以上かけて皮下注)	
1クール 21日間				

<フェスゴ+PTX(80)療法>				352
・ フェスゴ	IN(初回)	day.1	(8分以上かけて皮下注)	
	MA(2回目以降)		(5分以上かけて皮下注)	
・ パクリタキセル	80mg/m2	day.1,8,15	(60分間で投与)	
1クール 21日間				